

Rantasalmen kunnan henkilöstön tehtävien vaativuuden arviointityöryhmän nimeäminen

KHALL 16.01.2023 § 9
12/01.00.00/2023

Valmistelija

Vs.hallintopäällikkö Riitta Tolvanen 0400 172 538

Tehtävien vaativuuden arvioinnin tulee perustua tehtäväkuvaukseen. Se kuvaa tehtävän tarkoitusta, olennaista sisältöä ja keskeisiä tehtäväkokonaisuuksia. Tehtävänkuvaus on rakenteeltaan selkeä ja yksinkertainen.

Tehtäväkuvausten pitää olla yhteismitallisia, jotta objektiivinen arviointi on mahdollista. Tehtäväkuvausta ei tarvitse tehdä kaikille henkilöille erikseen silloin, kun henkilöt tekevät samanlaisia tehtäviä. Tällöin voidaan tehdä esim. mallitehtäväkuvaus ja täydentää sitä tarvittaessa.

Työntekijöiden/viranhaltijoiden tehtäväkuvaukset pidetään ajantasaisena. Kun työntekijän/viranhaltijan tehtäväkuvauksessa määriteltyä tehtäväkokonaisuutta muutetaan tai se on muuttunut vähäistä merkittävämmiin, tarkistetaan myös ko. henkilön tehtävänkuvaus muuttuneen tilanteen mukaiseksi. Samalla arvioidaan tehtävän vaativuus uudelleen tehtävän kokonaisvaativuudessa tapahtuneiden muutosten selvittämiseksi. Sen jälkeen arvioidaan muutosten mahdolliset vaikutukset tehtäväkohtaisiin palkkoihin.

Tehtävien vaativuutta arvioitaessa otetaan huomioon työn edellyttämä osaaminen (tiedot, taidot, harkinta), työn vaikutukset ja vastuu (laajuus, pysyvyys, johtaminen ja vaikutukset toimintaedellytyksiin) sekä työn edellyttämät yhteistyötaidot (vuorovaikutus, ihmissuhdevaatimukset) ja työolosuhteet, jollei toimivaltainen viranomaisen päättä käyttää arvioinnissa ennalta määriteltyjä muita objektiivisia vaativuustekijöitä.

Esittelijä

Kunnanjohtaja Leskinen Rainer

Päätösehdotus:

Kunnanhallitus päättää nimetä arviointityöryhmän jatkamaan tehtävien vaativuuden arviointiprosessia. Työnantajan edustajina ovat kunnanjohtaja, hallintopäällikkö (kokoonkutsuja), varhaiskasvatuspäällikkö sekä henkilöstöjaoston puheenjohtaja. Kunnanhallitus nimeää tarvittaessa oman edustajansa työryhmään. Työntekijäjärjestöt esittävät omat edustajansa työryhmään 27.1.2023 mennessä.

Päätös:

Kunnanhallitus hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti sekä nimesi kunnanhallituksen edustajaksi kunnanhallituksen puheenjohtajan.

